
令和 6 年 7 月 8 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。この暑さ、梅雨なの？何なの？とただただ突

っ込みたくなります。暑いを通り越し、痛い暑さ。本当にやられそうです。少

しだけ車を停めておいて、訪問して車に戻ると何なんだこの空間は？といえる

恐ろしい状況。くれぐれも富める場所は日陰推奨です。 

さて介護専門職員向けへのアンケートです。１事業所 1 個でなくて全職員向け

のご案内です。社内のイントラネット、掲示板などにも展開していただきたく

さんの方に回答いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

各務原市内医療・介護等の業務に従事されているみなさま 

 

素から各務原市在宅医療・介護連携推進事業にご理解ご協力いただき、誠に 

ありがとうございます。このたび、各務原市人生会議普及啓発推進委員会（各

務原市在宅医療・介護連携推進会議下部組織）より、みなさまへ向けて「人生

会議」についての意識調査を実施いたしたく存じます。回答方法は全てグーグ

ルフォームへの入力となります。 

 

グーグルフォーム：https://forms.gle/o2ZNbp8KzjdzHhX69 

 

QR コードが載っておりますアンケート内容の書式を添付いたします。今回の

アンケートにつきましては、診療所や事業所の管理者の方のみならず、事務職

員の方も含め、それぞれ現場で働く多職種の方からご回答をお願い申し上げ 

ます。大変ご面倒をおかけいたしますが、内部にて書式を掲示または回覧など

していただき、現場職員の方へは、自身の事業所分類がどこに該当されるかも

併せてお知らせいただきながら、多くの方にご回答いただきますよう、お願い

申し上げます。 

お忙しい中大変恐縮ですが、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵 山田 泉 

 

〒５０４－０８１６ 

各務原市蘇原東島町４－６－２（東海中央病院内）  

            ＴＥＬ ０９０－９２６４－８００４ 

https://forms.gle/o2ZNbp8KzjdzHhX69


            ＦＡＸ ０５８－  ３８２－９８５３ 


